
* La donazione viene fatta solo su richiesta urgente, con pagamento anticipato e ritiro in sede.
** La donazione viene fatta solo su richiesta urgente, con pagamento anticipato.

Ulteriori Servizi offerti in sede:
• Tipizzazione del gruppo sanguigno Cane e Gatto: €30,00 (necessario campione di sangue intero 
in K3EDTA)
• Prove di Compatibilità Major e Minor: €30,00 la prima + 15,00€ successive prove (necessario 
campione di sangue intero in K3EDTA)

Emocomponente

Emazie Concentrate
Cane DEA 1 Positivo

Emazie Concentrate
Cane DEA 1 Negativo

Plasma Fresco
Congelato Cane

Emazie Concentrate
Gatto A

Emazie Concentrate
Gatto B

Plasma Fresco
Congelato Gatto A

Plasma Fresco
Congelato Gatto B

Sangue Fresco Intero
Cane

Sangue Fresco Intero
Gatto

PrezzoVolume

Piccola

Grande

Piccola

Grande

Piccola

Grande

Fino 120g

170-220g

Fino 120g

170-220g

Fino 120g

170-220g

* 300-450g

30-50g

** 30-50g

30-50g

** 30-50g

* <80g

144,50€

170,00€

170,00€

230,00€

170,00€

200,00€

400,00€

195,50€

245,50€

144,50€

170,00€

400,00€

IL SEGUENTE TARIFFARIO SARÀ ATTIVO DAL GIORNO 01/07/2025


